
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via Spineto, 1 -  63837 – FALERONE (FM)
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.icsfalerone.edu.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

Atti del progetto
Albo on line
Sito web Istituto

OGGETTO:  Decreto  assegnazione  incarico  per  la  realizzazione  del  progetto  “Lettorato
madrelingua Francese” Scuola Secondaria di I°.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 74 del 10/11/2023 con la quale è stato approvato il
P.T.O.F. per l’anno scolastico 2023/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 23/01/2024 di approvazione del Programma
Annuale e.f. 2024;

VISTO il CCNL di categoria vigente;

RITENUTO che  per  la  presente  procedura  selettiva  è  individuato,  quale  responsabile  del
procedimento la Dott.ssa Simona Flammini in qualità di Dirigente Scolastico che risulta
pienamente idonea a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge
n. 241/1990;

VISTO l’avviso di selezione esperti prot. 1675 del 08/03/2024;

VISTO il  proprio  provvedimento  prot.  1915  del  19/03/2024  relativo  alla  dichiarazione  di
valutazione  dei  CV  pervenuti  a  seguito  dell’avviso  per  esperti  per
progetto “Lettorato di Francese”;

VISTO il  verbale  di  valutazione  dei  CV pervenuti  a  seguito  dell’avviso  per  il
progetto “Lettorato di Francese”, prot. 1917 del 19/03/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria delle candidature pervenute per avviso
per il progetto “Lettorato di Francese”, prot. 1919 del 19/03/2024;

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002074 - 23/03/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.icsfalerone.edu.it/


DETERMINA

Art. 1 Affidamento incarico
Vengono affidati i seguenti incarichi:

Ruolo Nome Ore di impegno totale

Attività di lettorato di madrelingua francese 
Scuola Secondaria di I° alunni classe terza

Baptiste Navarre n. 20 ore

Art. 2 Orario di servizio
L’incarico affidato, per il numero di ore indicato in tabella, è da svolgere a partire dalla data della
nomina fino al termine del progetto indicativamente il 31/05/2024.
 
Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati in avviso.

Art. 4 Compenso
Il  compenso  viene  stabilito  in  euro  26,00 orario  lordo comprensivo di  IVA e  di  tutti  gli  altri
eventuali oneri a carico dello Stato. 

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

         Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Simona Flammini

                                                                                 

 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002074 - 23/03/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI


	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO



		2024-03-25T10:14:48+0100
	SIMONA FLAMMINI




